



	Отдел бухгалтерского учета															
7/3156/17	Заместитель главного бухгалтера															
8/3157/17	Бухгалтер															
9/3158/17	Бухгалтер															
10/3159/17	Бухгалтер															
11/3160/17	Бухгалтер															
12/3161/17	Бухгалтер-кассир															
	Отдел кадров															
13/3162/17	Главный специалист															
14/3163/17	Специалист по кадрам															
15/3164/17	Табельщик															
	Отдел организации закупок															
16/3165/17	Начальник отдела															
17/3166/17	Главный специалист															
18/3167/17	Специалист по маркетингу															
19/3168/17	Специалист по организации закупок															
	Планово-экономический отдел															
20/3169/17	Начальник отдела															
21/3170/17	Главный специалист															
22/3171/17	Экономист по договорной и претензионной работе															
23/3172/17	Экономист по труду															
24/3173/17	Экономист															
25/3174/17	Экономист															
	Группа документационного обеспечения															
26/3175/17	Специалист по контролю за исполнением поручений															
27/3176/17	Техник															
	Отдел инспекций															
28/3177/17	Начальник отдела															
29/3178/17	Ведущий инженер															
30/3179/17	Специалист по охране труда															
31/3180/17	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям															
32/3181/17	Инженер по безопасности движения															
	Группа материально-технического обеспечения															
33/3182/17	Инженер по комплектации оборудования															
34/3183/17	Инженер по комплектации															

















275/3424/17	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276/3425/17	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277/3426/17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278/3427/17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279/3428/17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280/3429/17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281/3430/17	Машинист крана	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282/3431/17	Машинист крана	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283/3432/17	Водитель погрузчика (машина коммунально-строительная Многоцелевая)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284/3433/17	Водитель погрузчика (машина коммунально-строительная Многоцелевая)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285/3434/17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286/3435/17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287/3436/17	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288/3437/17	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289/3438/17	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290/3439/17	Водитель погрузчика (машина коммунально-строительная Многоцелевая)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291/3440/17	Машинист крана	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292/3441/17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/3442/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294/3443/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295/3444/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/3445/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297/3446/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298/3447/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Павлов Игорь Николаевич

Ф.И.О.

01.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Сафронова Елена Алексеевна

Ф.И.О.

01.08.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)








(подпись)

Габалова Елена Петровна

Ф.И.О.

01.08.2017

(дата)

Начальник отдела инспекций (должность)	 (подпись)	Метлева Людмила Юрьевна (Ф.И.О.)	<u>01.08.2017</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Ярова Оксана Александровна (Ф.И.О.)	<u>01.08.2017</u> (дата)
Ведущий юрист-консультант (должность)	 (подпись)	Ерохина Ирина Петровна (Ф.И.О.)	<u>01.08.2017</u> (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Дюляев Сергей Александрович (Ф.И.О.)	<u>01.08.2017</u> (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3440 (№ в реестре)	 (подпись)	Немудрова Анастасия Владимовна (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017</u> (дата)